2024年6月11日
株 主 各 位

会 社 名 扶 桑 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 杉田 真一

(コード番号4368 東証プライム)

問合せ先 上席執行役員管理本部長 伊藤 裕之

（ TEL：03-3639-6311 ）

「第67期定時株主総会招集ご通知に際しての交付書面に記載しない事項」
の一部修正について

 「第67期定時株主総会招集ご通知に際しての交付書面に記載しない事項」の記載事項の一部に修正すべき

箇所がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修

正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

 第67期定時株主総会招集ご通知に際しての交付書面に記載しない事項 15ページ

 9．関連当事者との取引に関する注記

(2) 役員および個人主要株主等（修正箇所に下線を付しております）

（修正前）

種 類
会社等の
名称

資本金
又は出資金
（千円）

事業の内容
又は職業

議決権等
の所有

（被所有）
割合（％）

関係内容

取引の内容
取引金額
（千円）

科 目
期末残高
（千円） 役員の

兼任等
事業上の

関係

役員の
近親者

赤澤 庄三 －
当社ファ
ウンダー
名誉会長

(被所有)
－

－ － 給与等の支払 21,650 － －

(注) 給与等の支払については、名誉会長として経営全般に関する助言のほか、主要取引先や業界内での社外活動等に対する対価として両者協議の

上、決定しております。

（修正後）

種 類
会社等の
名称

資本金
又は出資金
（千円）

事業の内容
又は職業

議決権等
の所有

（被所有）
割合（％）

関係内容

取引の内容
取引金額
（千円）

科 目
期末残高
（千円） 役員の

兼任等
事業上の

関係

役員の
近親者

赤澤 庄三 －
当社ファ
ウンダー
名誉会長

(被所有)
直接

0.30
－ － 給与等の支払 21,650 － －

(注) 給与等の支払については、名誉会長として経営全般に関する助言のほか、主要取引先や業界内での社外活動等に対する対価として両者協議の

上、決定しております。

以上